
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОГОСОНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» апреля 2022 г. № 9
с. Хилогосон

О внесении изменений в Постановление от 12.03.2018г №7 «Об 
определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер 
пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной

пожарной охраны»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления Российской 
Федерации», во исполнении Протеста прокурора Хилокского района от 
31.03.2022г № 07-226-2022, администрация сельского поселения 
«Хилогосонское» постановляет:

1. Исключить в тексте Постановления от 12.03.2018г №7 «Об 
определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной 
безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны» 
понятия:
- «добровольная пожарная охрана»;
- «добровольный пожарный».

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде 
сельского поселения «Хилогосонское» и разместить на официальном сайте 
муниципального района «Хилокский район» 
(ЬЦр://\¥\уу/.хилок.забайкальскийкрай.рф)

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения 
«Хилогосонское» Ц-Д.В.Намдыковв, °<§А7 Ш  С г / /

а  я  & и  -3 S  §и  сг г


